
全県総体

安全点検日 　　県写真連盟展

薬物乱用防止教室（全校）

きらり（１年）

③

③

❷❸
鳥海リーグ(硬式野球部)　　 県南高校記録会（陸上競技）

➋➌

前期中間考査
SC来校14:30～

前期中間考査

前期中間考査

前期中間考査
交通安全講習会

東北大会（自転車競技部）福島県　ﾄﾗｯｸ競技
（6月14・15・16・19日）

全商ビジネス計算実務検定

③
園児交流会（２年） 東北大会（自転車競技部）福島県　ロード競技

③
到達度テスト（１～３年）

❷❸

❷❸
全商簿記実務検定試験

卒業生講話　生徒支援委員会
★定例職員会議　

③
　　　　一斉マナーアップ運動
SC来校14:30～

③
クラスマッチ（～７/１）

❷❸
全商ビジネス文書実務検定

②２年福祉科実習

③３年福祉科実習

❷２年福祉科補習

❸３年福祉科補習

令和７年度　　　　　   　　　　６　月　行　事　予　定　　　　   　　秋田県立六郷高等学校

日 曜 行事 部活動・生徒会活動等
福祉科

外部講師

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木 ◯

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 ◯

17 火

18 水

19 木 ◯

20 金

21 土

22 日

23 月 ◯

28 土

24 火

25 水 ◯

29 日

30 月

26 木

27 金


